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Ny teknologier opstår hele tiden og oftere end tidligere, men mange 
virksomheder kan blive bedre til at tage nye teknologier til sig og  
bruge dem i deres virksomhed.

Derfor har Vejle Kommune i samarbejde med Erhvervskontaktudval-
get med repræsentanter fra erhvervsforeningerne i kommunen taget 
initiativ til at etablere et nyt og eksklusivt netværk. NewTech Vejle 
giver virksomheder i Vejle ny viden om, hvordan de kan bringe de 
teknologiske muligheder i spil i nye produkter, services og forret-
ningsmodeller.

Michaela Andersen, COO i AI Innovation House er hyret ind til at 
facilitere netværket, som gennemføres med 8 netværksmøder over en 
2-årig periode.

I dette oplæg kan du læse om netværkets målgruppe, pris og tilmel-
ding og årsprogrammet for 2023.

Målgruppe
NewTech Vejle er for dig, der interesserer dig for, hvordan teknologi 
kan bruges til at udvikle din virksomhed. 

Du ønsker viden om fremtidens teknologier og ønsker at være med i 
et aktivt fællesskab med andre virksomheder i netværket. Du er f.eks. 

ejer, direktør, projektleder, forretningsudvikler eller på anden måde 
ansvarlig for din virksomheds teknologiske og digitale udvikling.

NewTech Vejle er et eksklusivt netværk med plads til 20 virksomheder 
med adresse i Vejle Kommune. Du tilmelder dig som udgangspunkt for 
virksomheden, og er der et tema, der er relevant for en kollega eller 
ansat i din virksomhed, er du velkommen til at sende vedkommende 
i stedet. 

Pris og tilmelding
Det er gratis at deltage i netværket. Der opkræves et No-Show fee 
på 500 kr. ekskl. moms per møde.

Du kan forhåndsreservere din plads her: https://dandybusinesspark.
nemtilmeld.dk/31/ 
Du vil inden for få dage modtage besked om, hvorvidt du har fået en 
af de eksklusive pladser i netværket.

Ønsker du at vide mere – kontakt:
 
 Michaela Andersen 
 COO i AI Innovation House 
 M: mia@baggersorensen.com 
 T.: 40 40 12 82
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24. maj kl. 9.00 – 12.00
Indf lyvning til teknologiske megatrends
 
Teknologiske megatrends er de store og langsigtede ændringer, som har væsentlig 
indf lydelse på den måde, vi lever, arbejder og driver forretning på. Disse tendenser 
er retningsgivende for fremtiden, og det er meget vigtigt at forstå dem, hvis man 
skal formå at udvikle sin forretning effektivt.

Kort sagt – megatrends former teknologiens fremtid. Og holder du dig orienteret, 
kan du være på forkant af din virksomheds digitale og forretningsmæssige virke-
lighed.

Udover at møde og lære hinanden at kende, vil det første møde bestå af et spæn-
dende program, hvor du får indsigt i megatrends, og hvordan de kan bruges i din 
forretning. Derudover gives en rundvisning i AI Innovation House, hvor deltagerne 
vil få mulighed for at afprøve nogle af de teknologier, som huset gør brug af i sin 
dagligdag. Teknologierne er også en del af de megatrends, I vil høre om på dagen.
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19. september kl. 13.00 – 15.30
Derfor er data afgørende for din forretning
Data giver dig værdifuld indsigt, og kan hjælpe dig med at træffe bedre og mere 
kvalificerede beslutninger. Det fører til bedre resultater og en konkurrencefordel. 
Der mange grunde til at data er vigtige, bl.a. : 

• Konkurrencefordel : Data kan give din virksomhed en konkurrencefordel ved 
at gøre dig i stand til at udarbejde mere præcise forudsigelser og forudse 
markedstendenser. Ved at udnytte data kan din virksomhed udvikle innova-
tive produkter og tjenester, der opfylder dine kunders skiftende behov og 
reagere hurtigt på markedsforstyrrelser. 

• Optimering af forretningsprocesser : Data kan anvendes til at optimere 
forretningsprocesser og reducere ineffektivitet. F.eks. kan din virksomhed 
bruge data til at identificere f laskehalse i jeres drift, forbedre styringen af 
forsyningskæden og reducere spild.

 

 

• Kundeoplevelsen : Data kan hjælpe din virksomhed med at forbedre kun-
deoplevelsen, så du kan tilpasse dine tilbud og kommunikere effektivt med 
dine kunder. F.eks. kan virksomheder anvende data til at analysere kundead-
færd, præferencer og feedback, som kan anvendes i forbindelse med produkt-
udvikling og marketingsstrategi.

• Risikostyring : Data kan anvendes til at identificere og afbøde risici, såsom 
svindel, cybertrusler og driftsforstyrrelser. Ved at overvåge data kan din 
virksomhed opdage hvis noget er galt og reagere hurtigt. 

 
Alt i alt er data afgørende for din virksomhed. De giver dig indsigt, der kan lede 
til klogere beslutninger, mere effektiv drift, og drive innovation. Ved at udnytte 
data kan din virksomhed opnå en konkurrencefordel og forbedre jeres ydeevne.

Med udgangspunkt i netværkets medlemmer vil vi på dette netværksmøde give 
konkrete case-eksempler, hvor brugen af data kan være anvendelig i netop  
din virksomhed.
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7. november kl. 09.00 – 11.30
Metaverset og de digitale tvillinger
Kender du begreberne „Metaverset“ og „Digital Tvilling“ ? Det er begge begreber 
relateret til den digitale verden, men de har lidt forskellige betydninger. 

Metaversen er som en stor, sammenkoblet online-verden, der kan tilgås gennem 
en række forskellige enheder såsom computere, smartphones og VR headsets. 
Det er et virtuelt rum, som folk kan komme ind i og interagere med hinanden. I 
metaverset kan folk skabe avatarer, udforske virtuelle rum og deltage i aktivite-
ter og forbinde med andre i realtid. 

En digital tvilling er en virtuel kopi af noget fra den rigtige verden. Du kan f.eks. 
have en digital receptionist, der kan optimere din gæsts/kundes oplevelse, eller 
du kan have en digital tvilling af en bil, der bruges til at teste dens ydeevne 
under forskellige køreforhold eller til at identificere problemer, før de opstår.

Samlet set kan metaverset og den digitale tvilling begge være kraftfulde værk-
tøjer for din virksomhed.

På dette netværksmøde vil du få en indf lyvning i metaverset og digitale tvillin-
ger samt cases og eksempler fra forskellige markeder og industrier, hvor disse 
teknologier allerede anvendes. Med dig hjem får du et kig ind i værktøjer, som 
du kan anvende i egen forretning. 
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